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1. Linnavolikogu määruse eelnõu "Kohtla-Järve linna 2026. aasta eelarve vastuvõtmine" 

Arutati: 

Komisjoni esimees andis sõna finantsteenistuse juht Aivar Kamalile, kes tegi ülevaate Kohtla-

Järve linna 2026. aasta eelarvest. 

Aivar Kamal selgitas, et eelarve koosneb viiest põhiosast, milleks on tulud, kulud, 

investeerimistegevuse kulud ja tulud, finantseerimistegevuse kulud ja tulud ning likviidsete 

varade muutus, lisaks on välja toodud netovõlakoormus.  

Tulud 

Kohaliku omavalitsuse põhitegevuse tulud koosnevad olulisel määral maksutuludest, toetustest 

ja tuludest kaupade ja teenuste müügist.  

Kõige olulisema osa eelarvest moodustab maksutulu, mis koosneb neljast osast: füüsilise isiku 

tulumaks, tulumaks pensionitulult, maamaks ja reklaamimaks. Varem arvestati tulumaksu 

ainult füüsilise isiku maksutulust, kuid vastavalt seadusemuudatustele arvestatakse nüüd 

tulumaksu ka pensionitulult ning see protsent võrdsustub kahe aasta jooksul. 2026. a eelarves 



on kokku planeeritud 33 590 552 eurot maksutululaekumist, maamaksu peaks laekuma 300 000 

eurot ja reklaamimaksu 12 000 eurot. 

Teine suur osa sissetulekutest on tulud kaupade ja teenuste müügist, mis hõlmab endas 

riigilõivudelt saadavat tulu, tulusid kaupade ja teenuste müügist (haridus-, kultuuri-, spordi- ja 

sotsiaalasutuste majandustegevused) ning tulusid kaupade ja teenuste müügist (nt üüri- ja 

renditulud). 

Toetused jagunevad saadavateks tegevustoetusteks ja toetusteks tegevuskulude 

sihtfinantseerimiseks. Tegevustoetusteks on tasandusfond ja toetusfond. Tasandusfondi 

eesmärk on ühtlustada vahendite kasutamise tingimusi kohaliku omavalitsuse üksuste 

määramata ülesannete täitmiseks. Toetusfondi vahendid on määratud kohalikele 

omavalitsustele konkreetsete tegevuste katteks, nendeks on hariduskulud, koolilõuna toetus, 

tõhustatud ja eritoega laste õppe tegevuskulu toetus, Kultuuriranits, koolieelsete lasteasutuste 

toetus, huvitegevuse toetus, toimetulekutoetus, suure hooldus- ja abivajadusega lapsele abi 

osutamise toetus, vaimse tervise edendamise toetus, rahvastikutoimingute kulude hüvitis ja 

kohalike teede hoiu toetus. Tegevuskulude sihtfinantseerimise toetused on mõeldud kindlatele 

projektidele. Ida-Virumaa haridustöötajatele täiendava tööjõukulu toetus on praegu eelarves 0 

euroga, sest hetkel ei ole teada, milline on see toetuse summa 2026. aastaks. Summa 

selginemisel kajastatakse see lisaeelarvega.  

Muude tulude all on tavaliselt keskkonnatasudelt tulevad laekumised, näiteks kohaliku 

tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu, laekumine vee erikasutusest, saastetasud ja 

keskkonnale tekitatud kahju hüvitis, trahvid ning muud tulud (nagu pärandvara tulud, mida pole 

võimalik ette prognoosida). 

Kulud 

Eelarvekulud on jaotatud rahvusvahelise valitsemisfunktsioonide klassifikaatori abil 10 

kategooriaks: valitsussektori teenused, riigikaitse, avalik kord ja julgeolek, majandus, 

keskkonnakaitse, elamu- ja kommunaalmajandus, tervishoid; vaba aeg, kultuur ja religioon; 

haridus ning sotsiaalne kaitse. 

Üldiste valitsussektori teenuste kulude all on linnavolikogu kulud, linnavalitsuse kulud, 

linnavalitsuse otsekulud, reservfond, linna valimiskomisjon ja omavalitsuste liikmemaksud. 

Linnavolikogu kulude alla on arvestatud personalikulu (tasud volikogu esimehele ja liikmetele, 

komisjonide esimeestele ja liikmetele), tegevuskulud ning volikogu jagatavad toetused. 

Linnavalitsuse kulude all on personalikulud ning tegevuskulud, mille hulka kuuluvad 

linnavalitsuse teenindamiseks mõeldud hoonete majandamiskulud, linnavalitsuse hallatavate 

asutuste tervise- ja spordiplatvormi teenindamiseks vajalikud kulud, IT-teenuste kulud, 

paljundus- ja printimiskulud, sideteenuste kulud, juriidiliste teenuste kulud, koolituskulud, 

esindus- ja vastuvõtukulud, arvestus- ja auditeerimiskulud ning muud sarnased kulud. 

Linnavalitsuse otsekulud hõlmavad peamiselt pangateenuste kulusid. Reservfondi on 

planeeritud 100 000 eurot, tegemist on fondiga, kust on võimalik rahast saada erakorralistel 

juhtudel. Linna valimiskomisjoni kulusid 2026. aastal ei ole planeeritud.  

Riigikaitse tegevusala kulusid ei ole 2026. aastaks ette nähtud.  

Avaliku korra ja julgeoleku tegevusala all on kavandatud 45 128 eurot, mis on põhiliselt 

videokaamerate hoolduskulud ning nendega seotud muud kulud, sealhulgas elektrikulu. 

Majanduse tegevusala raames on põllumajanduse valdkonna kuludena arvestatud karuputke 

hävitamisega seotud tegevused ning sundvaldusega seotud kulud. Teede ja tänavate korrashoiu 

all on planeeritud liikluskorraldusvahendite paigaldamise ja hooldamise kulud ning 



valgusfooride ülalpidamisega seotud kulud. Augu- ja jooksvate remonditööde ning 

greideritööde jaoks on ette nähtud 412 393 eurot. Ühistranspordikulud hõlmavad dotatsiooni 

ühistranspordi korraldamiseks summas 800 000 eurot, mida makstakse Kohtla-Järve avalikke 

bussiliine teenindavale vedajale. Õhutranspordi all on SA Jõhvi Lennuväli, mille üks asutajatest 

on Kohtla-Järve linnavalitsus ning mis võib vajada hiljem vahendeid. Turismivaldkonna 

vahendid, 16 856 eurot,  on seotud turismiklastri lepinguga. Üldmajanduslike arendusprojektide 

all on planeeritud kulud summas 100 389 eurot. 

Keskkonnakaitse kulude all on prügivedu 120 000 eurot, avalike alade korrashoid (lepinguliste 

partnerite kulud) 3 343 929 eurot, heitveekäitlus 2 000 eurot ning bioloogilise mitmekesisuse 

ja maastiku kaitse (ohtlike jäätmete jäätmejaamadega seotud kulud) 90 000 eurot.  

Elamu- ja kommunaalmajanduse tegevusala alla kavandatud vahendid jagunevad nelja 

alamtegevusala vahel. Munitsipaalruumide kuludes on lammutamise projektiga seotud kulud, 

erinevate korterite ülalpidamise kulud, samuti 300 000 eurot korteriühistuste toetamiseks. 

Veevarustuse tegevusala all on planeeritud 25 000 eurot põhiliselt purskkaevude jaoks. 

Tänavavalgustuse all on 563 200 eurot, millest üle 300 000 on elektrikulud, ülejäänud on 

jooksvad kulud. Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevusala all on arvestatud Ahtme ja 

Sompa sauna kulud, lillede istutamise kulud, Raudi kalmistu hoolduskulud, puude hoolduse, 

raie ning põõsaste ja hekkide hoolduse, võsa lõikuse ja freesimise kulud, kalmisturegistri ja 

lemmikloomaregistri rendikulud, pinkide, prügikastide ja lillekastide soetamise ning loomade 

püüdmise ja omasteta isikute matmise kulud. 

Tervishoiu tegevusala all on planeeritud kulud summas 51 633 eurot vaimse tervise 

edendamiseks. Tegemist on toetusega kaetud projektiga. 

Vaba aja, kultuuri ja religiooni tegevusala  vahendid jaotuvad järgmiselt:  spordikeskuse eelarve 

1 732 168 eurot, noortespordi toetus 500 000 eurot, spordiklubide toetused 50 000 eurot, 

puhkepark ja mänguväljakud 75 760 eurot, noortekeskus 266 397 eurot, linnaspordi- ja 

vabaajaüritused 55 000 eurot, kultuuriüritused 160 000 eurot (suurem toetuse maht tulenevalt 

Kohtla-Järve linna 80. sünnipäevast), seltsitegevus 20 000 eurot, Keskraamatukogu 581 038 

eurot, Kultuurikeskus 1 325 846 eurot , Ahtme Klubi 526 326 eurot, Põlevkivimuuseum 138 

251 eurot ja Linnaorkester 73 121 eurot. 

Haridusvaldkonna kuludes on lasteaedade reserv, millest eraldatakse vahendeid lasteaedadele 

suuremahuliste remonttööde teostamiseks vastavalt aasta jooksul esitatavatele taotlustele. 

Samuti on välja toodud iga lasteaia eelarve. Lasteaia kohamaks hõlmab Kohtla-Järve linna 

sissekirjutusega laste kohamakse teistes kohaliku omavalitsuse lasteaedades. Põhikoolide 

reserv kujuneb välja õpetajate jaotamata jäänud töötasudest, mida saab kasutada õpetajate 

töötasude maksmisel. Linnas on kaks põhikooli, Iidla põhikooli eelarve on 7 239 080 eurot ja 

Kesklinna põhikooli eelarve on 4 460 795 eurot. Sarnaselt lasteaedade kohatasudega 

arvestatakse ka põhikoolide ja huvikoolide kohatasusid. Kohtla-Järve Kunstide Kooli eelarve 

on 742 385 eurot ja Ahtme Kunstide Kooli eelarve on 1 170 727 eurot, Koolinoorte Loomemajal 

on väiksem eelarve (606 529  eurot) seoses sellega, et kool on väiksem, õpetajaid on vähem 

ning grupiõpet rohkem. Huvitegevuse toetuste jaoks on planeeritud 193 841 eurot, kuid need 

võivad veel täpsustuda. Õpilasveo eriliinide all on bussiliin, mis viib Oru linnaosa lapsed Jõhvi 

ja Ahtme koolidesse. Lisaks on planeeritud vahendid linnahariduse üldürituste jaoks 54 000 

eurot, linnavalitsuse haridusvaldkonna personalikulu jaoks 275 000 eurot ning lasteaedade 

üldkulude jaoks 5 000 eurot. 

Sotsiaalse kaitse all on igal teenusel oma eelarve. Aivar Kamal loetles neid teenuseid ja nende 

eelarveid. Suurimad kulud on seotud väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude 

hüvitamisega (3 000 000 eurot) ning asenduskoduteenusega (2 100 000 eurot). Lisaks teenustele 



on selles kategoorias ka toetused, sotsiaalhoolekandekeskuse kulud ja linnavalitsuse 

sotsiaalvaldkonna personalikulu.  

 

Investeerimistegevus 

Aivar Kamal tutvustas investeeringute objekte. Tabori tänava kergliiklustee lõik tuleb lõpuni 

ehitada, selle jaoks suurendati toetust 150 000 euro võrra. Samamoodi oleks vaja Järveküla teed 

rekonstrueerida.  Teede kapitalremondiks suunatakse 1 100 000 eurot. „Ühistranspordi 

infrastruktuuri kaasajastamine“ on projekt eelmisest aastast, kus kolme omavalitsuse peale 

ostetakse informatiivsed tablood ja paviljonid bussipeatustesse ning need on vaja paigaldada. 

Estonia pst 38 (sotsiaalmaja) akende vahetusega tuleb jätkata, tänavavalgustus hõlmab uut 

valgustust, projekteerimist ja ehitamist. Raudi kalmistu laiendus on ka vajalik investeeringu 

objekt.   

Spordikeskusele on kavandatud 150 000 eurot. Spordilinnaku II etapp on seotud ventilatsiooni 

ehitamisega jäähallis. Ahtme staadioni renoveerimistöödeks on 547 350 eurot. Lisaks on 

eelarves planeeritud vahendid ka järgmistele objektidele: Kurtna Noortelaager 1 400 000 eurot, 

100 Tamme Park 551 000 eurot, ligipääsetavuse parendamine Ahtme raamatukogu juures 

78 000 eurot, raamatukogu 6 505 eurot, kultuurikeskus 85 865 eurot ja kaasav eelarve 50 000 

eurot.  

Ahtme linnaosa uue põhikooli jaoks on planeeritud 600 000 eurot, millest suurem osa 

moodustavad projekteerimiskulud. Lasteaia Kirju-Mirju Kirju-Mirju õppekoha jaoks tehakse 

väiksemaid parendustöid ning Buratino õppehoones vahetatakse välja põrand. Loomemaja 

hädavajalikeks remonditöödeks on ette nähtud 42 926 eurot ning Ahtme Kunstide Koolile 45 

000 eurot. 

Sotsiaalmajale suunatakse 100 000 eurot. Linnavalitsuse ja linnavolikogu hoonete 

parendustöödeks on samuti planeeritud 105 000 eurot. 

Finantseerimistegevus 

Üks laen on refinantseeritud 6 500 000 euro ulatuses ning see on kajastatud eelarve seletuskirja 

finantseerimistegevuse tabelis. Olemasolevate andmete põhjal tagastatakse 2026. aastal laenu 

rohkem, kui juurde võetakse. 

Netovõlakoormus jääb alla 50%, mis on madalam seadusega kehtestatud ülemmäärast. 

 

Komisjoni liikmed esitasid küsimusi. 

Zaur Abbassov küsis Kurtna Noortelaagri kohta, mainides et kunagi taheti see maha müüa, kuid 

nüüd suunatakse sinna surued vahendid. Aivar Kamal selgitas, et tegemist oli volikogu liikmete 

poolt võetava otsusega, praegusel hetkel on linnapoolne rahastus võimalik. Toetuse laekumist 

antud mahus on vaja arutada projekti eest vastutava teenistusega.  

Zaur Abbassov küsis, kuivõrd on Kurtna Noortelaagris võimalik saada kasumit, kas 

investeerimisel on mõtet? Aivar Kamal vastas, et tegemist on lihtsalt kohaga, kuhu lapsed 

saavad minna aega veetma, kasumlikkusest siin rääkida tõesti ei saa, seega on vähetõenäoline 

et see hakkab kasumit tooma. Zaur Abbassov tõi välja, et haridus- ja kultuurikomisjoni poolt 

on tulnud pakkumine suurendada noortespordi toetust. Aivar Kamal selgitas, et peab vaatama, 

kuidas seda muudatust on võimalik tehniliselt teha.  



Zaur Abbassov selgitas, et pakkumine oli võtta osa vahendeid Kurtna Noortelaagrilt ning 

suunata need noortespordi toetusele ja spordiklubidele mõeldud toetustele. Aivar Kamal vastas, 

et muudatusettepaneku arutamiseks tuleb uuesti kokku tulla.  

Sergei Lopin küsis Jäähalli parkimisplatside kohta. Eelarves ei ole seda eraldi välja toodud. 

Aivar Kamal vastas, et teede kapitaalremondi vahenditest on selle rahastamine võimalik.  

Zaur Abbassov palus sotsiaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilovil anda oma hinnang 

valdkonna eelarvele. Evelyn Danilovi sõnul on igal aastal teatud kuluridasid, mis ei pruugi aasta 

lõpu seisuga täielikult katta tegelikke vajadusi, ning ka käesolev eelarve on pigem 

sotsiaalvaldkonna stardieelarve, mille tegelik olukord selgub jooksvalt. Ta märkis, et ohukohad 

on juba teada ning teatud teenuste vajadus võib suureneda, kuid nendega tegeletakse vastavalt 

vajadusele. Zaur Abbassovi küsimusele, millistest summadest võiks rääkida, arvestades 2025. 

aasta kulusid ja tavapäraseid muutusi, vastas Evelyn Danilov, et puudujääk võib ulatuda 

tõenäoliselt ühe miljoni euroni või enam, sest näiteks üldhooldusteenuse rahastus on 

teenistusosakonna kalkulatsioonidest juba praegu väiksem ning tegelik kulu võib osutuda 

suuremaks. Ta rõhutas, et sotsiaalvaldkonnas ei ole teenuse osutamata jätmine võimalik, 

mistõttu tuleb vajaduse korral leida täiendavad katteallikad. 

Diana Berseneva küsis selgitust bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse kulurea kohta. 

Aivar Kamal selgitas, et need on ohtlike jäätmete jäätmejaamadega seotud kulud. 

Naastes sotsiaalvaldkonna teema juurde märkis Zaur Abbassov, et ka 2025. aastal kujunes 

olukord, kus eelarvevahenditest ei piisanud ning tuli leida täiendavaid katteallikaid. Evelyn 

Danilovi sõnul on sotsiaalvaldkonna eelarve viimastel aastatel märkimisväärselt kasvanud, 

kuna teenusehinnad tõusevad pidevalt. Ta lisas, et ka praegu on laekunud teavitusi uutest 

hinnatõusudest ning teenusevajaduse täpset kasvu ei ole võimalik ette prognoosida. Tema 

hinnangul on juba täna näha, et aasta lõpus võib kujuneda eelarvepuudus. 

Zaur Abbassov palus ka haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Ljudmilla Lattilt hinnangut 

eelarvele ning küsis, kas tal on midagi täiendavalt lisada. Ljudmilla Latt ütles, et tal ei ole 

eelarvele omapoolseid täiendusi. Tema sõnul hakatakse töötama olemasoleva eelarvega ning 

vajadused ja võimalikud muudatused selguvad töö käigus. Ta lisas, et eelarve on koostatud 

koostöös eelmise abilinnapea ja valdkonna ametnikega ning seda asutakse vastavalt 

kavandatule täitma. 

Zaur Abbassov küsis Evelyn Danilovilt, kas linn on saanud kättesaadavad toetused ja 

projektivahendid, mis sotsiaalvaldkonna teenuste rahastamist võiksid toetada. Evelyn Danilov 

selgitas, et linnas on käimas kaks konkreetset projekti, mille kaudu on saadud vastavalt umbes 

350 000 eurot ja 800 000 eurot ning need projektid on juba rakendamisel. Evelyn Danilovi sõnul 

toetab riik toimetulekutoetuse maksmist ning osaliselt ka üldhooldusteenuse osutamist, kuid 

ainsad vahendid, millele riik täiendavalt raha annab, on toimetulekutoetus. 

Projektipõhine rahastus võimaldab teenust pakkuda vaid 2–3 aastat, pärast mida peab selle 

kulud kandma omavalitsus ise. Seetõttu tuleb hoolikalt kaaluda, kas ja millises ulatuses teenuste 

valikut laiendada. Evelyn Danilov lisas, et Kohtla‑Järve linn on üks ulatuslikuma 

teenusepakkujate ringiga omavalitsusi, kes pakub elanikele mitmeid teenuseid ning keeldub 

teenusest üksnes põhjendatud juhtudel. Tema hinnangul on inimeste vajadused linna jaoks 

esmatähtsad, mis aga tähendab paratamatult eelarve püsivat kasvu. Eelarve vähendamine 

tähendaks osade inimeste abita jätmist, mistõttu on sotsiaalvaldkonna eelarve viimastel aastatel 

järjepidevalt kasvanud ning suureneb ka edaspidi, sest abivajadus on jätkuvalt tõusutrendis. 



Svetlana Skorobogatova küsis, kas ja kui palju on eelarves ette nähtud toetused seltsidele. Aivar 

Kamal vastas, et eelarves on selleks planeeritud 20 000 eurot ning see jagatakse vastavalt 

esitatud taotlustele.  

Svetlana Skorobogatova küsis, kas Raudi kalmistu sisemiste teede remontimiseks on ette 

nähtud vahendid. Aivar Kamal vastas, et nende teede remontimise jaoks on võimalik kasutada 

teede kapitaalremondi vahendeid.  

Svetlana Skorobogatova küsis, millest on tingitud põhitegevuskulude vähenemine võrreldes 

2025. aasta eelarvega. Aivar Kamal selgitas, et tegelikku vähenemist ei ole, sest mitmete 

toetuste – näiteks Ida‑Virumaa haridustöötajatele mõeldud täiendava tööjõukulu toetuse – 

lõplikud summad ei ole praegu teada ning seetõttu on nende eelarverida hetkel sisestatud 

nullina. Kui toetuste täpsed mahud selguvad, suurenevad vastavalt nii kulud kui ka tulud, 

hinnanguliselt ligikaudu 2.5 miljoni euro võrra.  

Lisaks täpsustas Svetlana Skorobogatova tuluriea „kaupade ja teenuste müük” kohta. Aivar 

Kamal selgitas, et tegemist on ainult üüri-ja rendituludega varadelt ja sotsiaalmajast. 

 

Svetlana Skorobogatova soovis teada, kas kooliõpilaste arv on 2026. aastaks võrreldes 2025. 

aastaga suurenenud või vähenenud. Ljudmilla Latt vastas, et kahes linnakoolis on praegu kokku 

ligikaudu 2000 õpilast ning see number on varasemaga võrreldes vähenenud. Svetlana 

Skorobogatova juhtis tähelepanu asjaolule, et eelarves on 2025. ja 2026. aastaks planeeritud 

summad hetkel samal tasemel. 

Svetlana Skorobogatova tõstatas ka trahvide teema, märkides, et 2026. aastaks võiks trahvidelt 

laekuvaid tulusid planeerida suuremas mahus kui 2025. aastal. Arutelus toodi esile, et selle 

saavutamiseks peab suurenema töömaht ning järelvalvetegevuse intensiivsus, kuna enamiku 

trahvidest moodustavad leppetrahvid. Samuti rõhutati vajadust sagedasema kontrolli ja 

jälgimise järele ning korrektse menetluse tagamise olulisust. Leiti, et seda töövaldkonda oleks 

võimalik paremini korraldada ja optimeerida, mis muudaks trahvid potentsiaalselt 

arvestatavaks tuluallikaks. 

Svetlana Skorobogatova märkis, et toetab haridus- ja kultuurikomisjoni ettepanekut leida 

lisavahendeid noortespordi toetamiseks. Samuti tõi ta välja, et Kurtna Noortelaagri eesmärk ei 

ole rahalise kasumi teenimine, vaid linnale sotsiaalne tulu – võimalus pakkuda lastele turvalist 

ja sisukat puhkust ning vaba aja veetmise võimalusi. 

Sergei Lopin küsis, kui suur kokkuhoid on tekkinud lasteaedade ja koolide ühinemise 

tulemusena. Aivar Kamal vastas, et analüüs on praegu koostamisel ning täpne summa selgub 

mõne nädala jooksul. Tema hinnangul on kokkuhoid vähemalt 300 000 eurot, arvestades ka ühe 

lasteaia sulgemise mõju. 

Sergei Lopin uuris ka volikogu liikmete tasude arvestamise kohta, millise alampalga määraga 

on eelarves lähtutud ning millist protsenti on volikogu liikmete tasude puhul kasutatud. Aivar 

Kamal selgitas, et personalikulude planeerimisel on arvestatud miinimumpalgaks 930 eurot 

kuus. 

Arutati ka Kurtna Noortelaagri renoveerimisega seotud küsimusi. Selgitati, et praegu on olemas 

tööprojekt, mida saab kasutada hanke korraldamisel, kuid rahastusprojekt ja edasine 

finantseerimismudel on veel koostamisel. Samuti märgiti, et tegemist on hetkel 

renoveerimisplaaniga ning puudub selge äriplaan selle kohta, kuidas laager tulevikus toimima 

või tulu teenima hakkaks. 



Svetlana Skorobogatova küsis, millised on plaanid Vahtra keskuse hoonega. Aivar Kamal 

selgitas, et hoonet võib kaaluda müüa, lammutada või kasutada mõneks muuks otstarbeks, kuid 

viimaseks oleks vaja märkimisväärseid investeeringuid. Esmalt püütakse hoonet müüa ja kui 

see ei õnnestu, võib osutuda vajalikuks lammutamine. Skorobogatova uuris ka, kas üleminek 

uude hoonesse oli põhjendatud. Aivar Kamal kinnitas, et oli, sest kommunaalkulud on nüüd 

märkimisväärselt — umbes kahekordselt — väiksemad. Arutati ka töötajate töötingimusi uues 

hoones ning seda, kas keegi kasutab veel Vahtra keskuse ruume. 

Komisjoni esimees meenutas, et muudatusettepanekuid on võimalik esitada kuni südaööni, 

pärast mida tuleb komisjonil uuesti koguneda ning esitatud ettepanekud läbi vaadata. Aivar 

Kamal lisas, et vastavalt seadusele tuleb küsida ka linnavalitsuse arvamust. 

Zaur Abbassov palus seejärel komisjoni liikmete seisukohti haridus- ja kultuurikomisjoni 

ettepaneku kohta. Kõik komisjoni liikmed toetasid ettepanekut. 

Aivar Kamal rõhutas omakorda, et tegemist on eelarve eri osades paiknevate vahenditega ning 

investeeringute arvelt ei ole võimalik kulusid niisama suurendada, kuna investeeringutega on 

seotud ka finantseerimistegevus. Ta märkis, et tuleb veel eraldi analüüsida, kas ettepaneku 

arvestamine on eelarve seisukohalt võimalik. 

Otsustati kokku kutsuda erakorraline koosolek 23. jaanuaril 2026 kell 16.00. 

Otsustati: 

1.1. Jätta eelnõu „Kohtla-Järve linna 2026. aasta eelarve vastuvõtmine“ volikogule suunamata. 

1.2. Kutsuda kokku linnavara - ja eelarvekomisjoni erakorraline koosolek 23. jaanuaril 2026. a 

kell 16.00, et arutada laekunud muudatusettepanekuid. 

  

2. Muud küsimused  

Svetlana Skorobogatova soovis jagada mõtteid Tallinna linnapea hiljutisest väljaütlemisest 

investeeringute teemal. Ta tõi esile linnapea seisukoha, et investeeringuid tuleb suunata 

inimestele, et igaüks tunneks end hoituna ja elaks heaolus. Ta lisas, et kõikides 

valimisprogrammides on inimene ja tema heaolu olnud keskne põhimõte ning ka kohalikul 

tasandil tuleks hoolikalt läbi mõelda, kuhu vahendeid suunata. 

Komisjoni esimees uuris seejärel, kas kõigil komisjoni liikmetel on ligipääs Webdesktopi 

keskkonda, et tutvuda esitatud muudatusettepanekutega.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Zaur Abbassov      Julia Pettai 

Komisjoni esimees      Protokollija 


